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پایان نشست ناتو با توافق براي کمك بلندمدت به اوکراین
عضویت کي یف در ناتو: شاید وقتي دیگر

پرواز  ۷۴دقیقه ای  موشک بالستیک کره شمالي

در آخرین روز نشســت سالانه سران کشــورهای عضو ناتو در شهر ویلنیوس 
پایتخت لیتوانی که ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهوری اوکراین نیز در آن حضور 
داشــت، ینس اســتولتنبرگ دبیر کل پیمان آتلاتنیک شــمالی (ناتو)، از تشکیل 
شــورای «اوکرایــن  - ناتو» خبر داد. این در حالی اســت کــه اوکراین همچنان 
بی صبرانه در انتظار عضویت در پیمان ناتو است. این اظهارات پس از آن مطرح 
شــد که ســران ناتو با تعیین جدول زمانی برای عضویت اوکراین در این پیمان 
نظامی مخالفت کردند و چشــم انداز مشخصی برای عضویت اوکراین مشخص 

نکردند و این مسئله خشم رئیس جمهور اوکراین را برانگیخت.
ناتو در زمانی مســئله تأســیس شــورای اوکراین   - ناتو را مطرح می کند که 
کی یف امید پیوستن به ناتو را حداقل در حال حاضر، از دست داده است؛ به ویژه 
اینکه کشــورهای عضو ناتو هنــوز در این زمینه اتفاق  نظــر ندارند و جو بایدن، 
رئیس جمهوری ایالات متحده، معتقد اســت کــه «کی یف در حال حاضر برای 

پیوســتن به ناتو آماده نیســت». جو بایدن پیش تر گفته بود تا زمانی که اوکراین 
در حال جنگ با روسیه اســت، امکان پیوستن کی یف به ناتو وجود ندارد، چون 
طبق اساسنامه این سازمان باقی کشورهای عضو را نیز عملا در وضعیت جنگی 
قرار خواهد داد. متیو میلر، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا هم تأکید کرده است 
کــه اوکراین در حال حاضر به ناتو نمی پیوندد تا آمریکا به درگیری مســتقیم با 

روسیه وارد نشود.
بااین حال اوکراین از این اجلاس دور نخواهد ماند و آن را دســت خالی ترک 
نخواهد کرد؛ زیرا یکی از اولویت های مهم اجلاس ویلنیوس تشــکیل شــورای 
اوکرایــن - ناتو اســت که بــرای اولین بار روز گذشــته برگزار شــد. به گزارش 
اسکای نیوز، اســتولتنبرگ دبیر کل ناتو گفت که این شورا به عنوان بستری برای 
کی یف و ۳۱ عضو ناتو عمل خواهد کرد و زمینه را برای «مشاوره و تصمیم گیری 
مشــترک» و هموارکردن مسیر دعوت اوکراین به جلسات حل بحران  و گسترش 

کره شمالی در تازه ترین آزمایش موشــکی خود یک موشک بالستیک قاره پیما 
پرتــاب کرد که پس از نزدیک به یک ســاعت حرکت در آب های نزدیک ژاپن فرود 
آمد. مقامات نظامی ژاپن و کره جنوبی گفتند که این موشک به مدت ۷۴ دقیقه در 
حرکت بود. این طولانی ترین مدت زمان حرکت یک موشــک بالستیك شلیك شده 
از ســوی پیونگ یانگ است. رئیس ستاد مشترک ارتش کره جنوبی گفت این کشور 
یک «موشــک بالستیک دوربرد را شناســایی کرده است که حدود ساعت ۱۰ صبح 
روز گذشته به وقت محلی از منطقه پیونگ یانگ شلیک شده است». گارد ساحلی 
و وزارت دفاع ژاپن نیز از شــلیک آزمایشی یک موشک بالستیک دوربرد خبر دادند. 
هیروکازو ماتســونو، دبیر ارشد کابینه دولت توکیو گفت که پرواز این موشک حدود 
۷۴ دقیقه طول کشید و موشک به ارتفاع شش هزار کیلومتری رسید. گارد ساحلی 

ژاپن اعلام کرد که این موشک در دریای شرق شبه جزیره کره سقوط کرده است.
کره شمالی این هفته اقدامات تحریک آمیز خود را افزایش داد و کیم یو جونگ، 
خواهر قدرتمند کیم جونگ اون، طرح ایالات متحده برای اســتقرار یک زیردریایی 
مجهز به موشک های هسته ای در آب های نزدیک شبه جزیره کره را محکوم کرد و 
هشدار داد این کشور، هواپیماهای جاسوسی را بر فراز خاک خود سرنگون خواهد 
کرد. کره شــمالی اخیرا مدعی شده بود که هواپیماهای شناسایی آمریکایی حریم 

هوایی این کشور را نقض کرده اند.
لیف-اریک ایزلی، اســتاد دانشــگاه اوها در ســئول، به الجزیــره گفت که این 
اظهارات و اقدامات «بخشــی از الگوی کره شمالی در افزایش تهدیدهای خارجی 
برای جلب حمایت داخلی و توجیه آزمایش های تســلیحاتی است». به گفته او، 
پیونگ یانــگ همچنان در واکنش به حضور رهبران کره جنوبی و ژاپن در نشســت 
ناتو، به نمایش قــدرت خود برای برهم زدن آنچــه آن را «هماهنگی دیپلماتیک 

علیه خود» می داند، ادامه خواهد داد.
ژاپن پرتاب موشــک بالستیک در روز گذشــته را یک «تحریک جدی» در نقض 
تحریم های ســازمان ملل دانســت و گفت این کشــور «اعتراض شدید» خود را از 
طریق کانال های دیپلماتیک در پکن بازتاب داده است. انتظار می رود فومیو کیشیدا، 
نخست وزیر ژاپن، در ویلنیوس، پایتخت لیتوانی، با یون سوک یول، رئیس جمهوری 
کره جنوبی دیدار کند. کره شــمالی از اوایل ســال جاری آزمایش های تسلیحاتی 
متعددی را انجام داده و به دنبال نوســازی ارتش خود است. پیونگ یانگ، امسال 
اولین موشــک بالستیک قاره پیما با ســوخت جامد را آزمایش کرد و کوشید اولین 

ماهــواره جاسوســی نظامی خود را در مدار قرار دهد. این تلاش شکســت خورد، 
امــا رهبران کره شــمالی قول داده اند که بــه اقدامات خود برای اســتقرار چنین 
ماهواره ای در مدار زمین ادامه دهند. قرار اســت ماه آینــده کره جنوبی و آمریکا 
مانورهای نظامی مشــترک سالانه خود موسوم به سپر آزادی اولچی را آغاز کنند. 

کره شمالی چنین مانورهایی را تهاجمی قلمداد می کند.
به گفته تحلیلگران، تصاویر ماهواره ای تجاری نشــان می دهد که کره شمالی 
در حــال برنامه ریزی برای برگزاری مانورهای بزرگ نظامی، از جمله یک رژه بزرگ 
برای تعطیلات آتی در ۲۷ جولای اســت. کره شــمالی این روز را سالگرد پیروزی 
خــود در جنگ کره می داند. این جنگ که از ســال ۱۹۵۰ تا ۱۹۵۳ طول کشــید، با 

آتش بس پایان یافت.
آخرین بار کره شــمالی حدود یک ماه پیش موشــک هایش را آزمایش کرد. اما 
 (ICBM ) آخرین آزمایش موشک پرتابشــی قاره پیما یا موشک بالستیک قاره پیما
مربوط به ماه فوریه بود. بُرد این موشــک تا حدی اســت که می تواند خاک آمریکا 
را هم هدف قرار دهد. کره جنوبی از رهبران ناتو خواســته مخالفت خود را با این 

اقدامات نشان دهند.
شمار زیاد آزمایش های موشکی کره شمالی در سال ۲۰۲۲ به نگرانی آمریکا و 
متحدانش در منطقه از جمله کره جنوبی و ژاپن دامن زد. این کشــورها در اطراف 
شــبه جزیره کره رزمایــش  و تمرینات نظامی را برگزار کردند. واشــنگتن پروازهای 

شناســایی مستمری در اطراف شبه جزیره کره انجام می دهد اما در این مورد نقض 
اصول حاکمیتی را نپذیرفته اســت. با وجود تحریم های سازمان ملل کیم جونگ 
وعــده داد که تولید کلاهک های هســته ای را افزایش دهد و ســلاح های قوی تر 
بسازد. تحلیلگران انتظار دارند که آخرین نمایش تسلیحاتی کره شمالی در اواخر 
ماه جولای امســال انجام شــود، هم زمان با سالگرد جشن آتش بس جنگ کره که 
در این کشــور «روز پیروزی» نام گذاری شده اســت. خواهر پرنفوذ کیم جونگ اون 
رهبر کره شمالی، می گوید یک هواپیمای «راهبردی شناسایی آمریکا» بدون مجوز 
وارد «منطقه آبی اقتصادی» کره شــمالی شده اســت. او آمریکا را تهدید کرد که 
در صورت ادامه پروازهای شناســایی با پیامدهای «هولناکی» مواجه خواهد شد. 
آمریکا و کره جنوبی این اتهامات را رد کردند و از کره شمالی خواستند از جدل های 
لفظــی و اقدامات تنش زا خودداری کند. کیم یو جونگ، پیش تر هم الفاظ تندی را 
درباره آمریکا استفاده کرده بود از جمله بعد از اینکه آمریکا شورای امنیت سازمان 
ملل را ملزم به مسئول دانستن کره شمالی به خاطر آزمایش های موشکی اش کرد، 
ایالات متحده را با «ســگی که از ترس پارس می کند» مقایســه کرد. او یک بار هم 

رهبران کره جنوبی را «احمق» خوانده بود.
طی سال های گذشــته، کیم یو-جونگ در ساختار قدرت پیونگ یانگ در کسوت 
چهره ای کلیدی ظاهر شــده اســت. او خواهر کوچک تر «رهبر معظم» کره، کیم 
جونگ-اون اســت و در میــان خواهران و برادرانش نزدیک تریــن و قدرتمندترین 

متحد او به شمار می آید.
اولین باری که کیم یو-جونگ توجه جهانی را به خود جلب کرد در سال ۲۰۱۸ 
بــود کــه اولین عضو خاندان کیم بود که به کره جنوبی ســفر کــرد. او عضوی از 
هیئتی بود که به المپیک زمستانی رفته بود و کره شمالی و جنوبی به عنوان تیمی 
مشترک در آن رقابت ها شرکت کرده بودند. کیم به داشتن زبانی تند مشهور است. 
اولین باری که نقش کیم تقویت شــد در اکتبر سال ۲۰۱۷ بود که به عضویت نهاد 
قدرتمند پولیتبورو (دفتر سیاســی) درآمد. پیــش از آن، او در مقام معاون رئیس 
اداره تبلیغات و انگیزش فــردی بانفوذ بود. کیم یو-جونگ جوان ترین دختر رهبر 
فقید کیم جونگ-ایل اســت. مادر او با مادر کیم جونگ-اون و کیم جونگ-چول 
- برادری که تصور می رود در نظام قدرت سیاسی چندان ارشد نباشد، یکی است. 
او در ســال ۱۹۸۷ به دنیا آمده اســت و چهار ســال از برادرش کیم جونگ-اون 

کوچک تر است.

تشکیل هیئت منصفه دادگاه تخلف انتخاباتی ترامپ

همکاری با ناتو فراهم خواهد کرد. کارشناســان نظامی بر این باورند که شورای 
اوکراین    - ناتو گامی مهم در راســتای فراهم کردن زمینه پیوستن اوکراین به ناتو 
است. افزون بر آن، کی یف برای مقابله با روسیه کمک های نظامی قابل توجهی 
از کشــورهای عضو ناتــو دریافت خواهد کرد و چنین اقدامی می تواند شــانس 

پیروزی اوکراین در رویارویی با روسیه را افزایش دهد.
شــورای جدیــد اوکراین -ناتــو جایگزین کمیتــه ناتو  -اوکراین خواهد شــد. 
البتــه کمیته مزبور در ســال ۱۹۹۷ تشــکیل شــد و بــر اســاس آن اوکراین در 
چارچــوب «اعضــای ناتــو+۱» فعالیــت می کرد. دبیــر کل ناتو معتقد اســت 
شــکل جدیــد همکاری بــا اوکرایــن فرصت هــای بیشــتری بــرای همکاری 
فراهــم می کنــد و می توانــد برای رســیدگی بــه موضوع های خاصــی مانند 
امنیــت ســایبری یــا قابلیــت همــکاری میــان طرف هــا کمیته هــای فرعی

ایجاد کند.
از ســوی دیگر، امیلی فریس، پژوهشگر اندیشــکده خدمات متحد سلطنتی 
در لندن، به تایم گفت: تشــکیل شــورای اوکراین   - ناتو، به کی یف برای حضور 
در نشســت های ناتو سهم بیشتری می دهد. افزون بر آن، ناتو امتیازهای اضافی 
بیشــتری به کی یف می دهد و همان گونه که درخواست های فنلاند و سوئد را از 
الزامات گســترده شــروط عضویت معاف کرد، از الزامات شروط عضویت برای 

اوکراین نیز چشم پوشی خواهد کرد.
ویلیــام آلبرکی، مقام ســابق ناتو و مدیر برنامه های راهبردی و تســلیحاتی 
مؤسسه بین المللی مطالعات راهبردی مستقر در لندن هم گفت: با وجود اینکه 
برخی کشورهای عضو ناتو از جمله ایالات متحده بر این باورند که اوکراین هنوز 
برای عضویت در ناتو آماده نیســت، شــورای مشــترک اوکراین - ناتو گامی مهم 
برای گســترش همکاری در مرحله آینده به شمار می رود. او تأکید کرد: «ناتو به 
حمایت نظامی از اوکراین برای رویارویی با تهدید روســیه متعهد است و هرگز 

کی یف را در چنگ مسکو رها نمی کند».
رئیس جمهــوری اوکراین کــه برای شــرکت در اجلاس ناتــو در ویلنیوس 
لیتوانی حضور داشــت، موضع متحدان خود در ناتو را به معنی «عقب افتادن» 
عضویــت اوکراین در ناتو برای مدت نامعلوم می داند. زلنســکی خودداری ناتو 
از مشــخص کردن جدول زمانی برای عضویت اوکراین را «مضحک و بی سابقه» 

خوانده است.
در همین حال، اســتولتنبرگ تأکید کرد که اوکراین زمانی که کشورهای عضو 
«موافقــت کنند و شــرایط مورد نظر تأمین شــود» به ناتــو می پیوندد. او گفت 
که روند عضویت اوکراین به این ســازمان از دو مرحلــه به یک مرحله کاهش 
یافته و این موضوع مســیری روشــن را برای عضویت در ناتو پیش پای اوکراین 
گذاشــته است. به گفته استولتنبرگ این اولین بار است که ناتو لزوم وجود «یک 
برنامه اقدام» را در روند عضویت این ســازمان حذف کرده اســت. عضویت در 
ناتــو می تواند چند دهه به طــول بینجامد و با وجود تســهیلاتی که ناتو برای 
عضویــت اوکراین مشــخص کرده، نبــود برنامه زمانی در ایــن زمینه کی یف را 

ناخرسند کرده است.
به گفته دبیر کل ناتو مدرنیزه شدن مؤسسات و سازمان های دفاعی و امنیتی 
اوکراین و تقویت دولت مداری و مبارزه با فساد در این کشور از شروط لازم برای 
عضویت کی یف در ناتو اســت. به گفته اســتولتنبرگ این شــرایط درباره تمامی 

کشورهایی که به سازمان پیمان آتلانتیک شمالی پیوسته اند صادق است.
او در عین حال با تأکید بر لزوم ســرمایه گذاری بیشــتر در زمینه دفاعی گفت 
ناتــو می خواهد ۳۰۰ هزار نیروی دفاعی در حد اعلای آمادگی داشــته باشــد و 
انتظار دارد که ســال آینده تعداد کشــورهای عضو این ســازمان که دو درصد 
از تولیــد ناخالص داخلی خود را به بودجه دفاعی خــود اختصاص می دهند، 

بیشتر شود.
ولودیمیر زلنسکی در یک ســخنرانی در مرکز ویلنیوس در کنار رهبر لیتوانی 
گفت کشــورش ناتو را قدرتمندتــر خواهد کرد. او در میــان جمعیتی که برای 
شــنیدن صحبت های او جمع شــده بودند تأکیــد کرد ناتو به امنیــت اوکراین 
کمــک می کند و افــزود که اوکراین به ناتویی معتقد اســت که «تعلل به خرج 
نمی دهــد و وقــت تلف نمی کنــد». لیتوانی در کنــار چند کشــور دیگر اروپای 
شــرقی و مرکزی، از متحدان پروپاقرص اوکراین در جنگ روسیه علیه این کشور 

بوده است. 
روز گذشته اعضای گروه هفت (آمریکا، بریتانیا، فرانسه، کانادا، آلمان، ایتالیا و 
ژاپن) در آخرین روز نشســت ناتو طرحی برای تعهد درازمدت به امنیت اوکراین 
ارائه کردنــد. رئیس جمهوری اوکراین هم در اولیــن واکنش به این طرح گفت 
که بهترین تضمین امنیتی برای کشــورش را «عضویت در ناتو» می داند. او ابراز 
اطمینــان کرد که اوکراین پس از پایان جنگ کنونی به عضویت ســازمان پیمان 
آتلانتیک شــمالی درخواهد آمد. ولودیمیر زلنسکی تأکید کرد که «تضمین های 
امنیتی» گروه هفت به کشــورش نمی تواند جایگزینی برای عضویت اوکراین در 

ناتو محسوب شود.
رئیس جمهــوری اوکراین با ایــن حال از «تضمین هــای امنیتی» گروه هفت 
به کشــورش اســتقبال کرد. او اظهار داشــت: «تضمین های امنیتی بسیار برای 
مردم اوکراین مهم اســت، اینها تضمینی برای عضویت اوکراین در ناتو اســت 
نه جایگزین آن». ولودیمیر زلنســکی افزود که بهترین تضمین برای کشورش را 
«عضویــت در ناتو» می داند. او ابراز اطمینان کرد که اوکراین پس از پایان جنگ 

کنونی به عضویت سازمان پیمان آتلانتیک شمالی در خواهد آمد.
آماندا اســلوت، مشــاور جو بایدن، رئیس جمهوری آمریــکا در امور اروپایی 
دربــاره طرح گروه هفــت گفت: «این بیانیــه چندجانبه ســیگنالی معنادار به 
روسیه می فرستد مبنی بر اینکه زمان به نفع این کشور پیش نمی رود». او افزود 
که طرح گروه هفت به اوکراین کمک خواهد کرد تا ارتشــی داشــته باشــد که 
هــم در مقابل حمله احتمالی در آینده بتواند از کشــور دفــاع کند و هم جنبه 
«بازدارندگی» داشته باشد. سران کشورهای عضو گروه هفت در نشستی مشترک 

با ولودیمیر زلنسکی از این طرح رونمایی کردند. 
این در حالی اســت که رهبران کشورهای عضو ناتو نیز در اولین روز اجلاس 
خود تأکید کرده بودند کــه «آینده اوکراین» در ناتو رقم خواهد خورد. در همین 
راستا قرار است روند عضویت اوکراین در سازمان آتلانتیک شمالی تسریع شود. 
بــا این حال رئیس جمهــوری اوکراین عدم تعیین جــدول زمانی برای عضویت 
کشــورش در ناتو را «مضحک» خوانده است. آمریکا و آلمان پیش از این ضمن 
رد عضویــت اوکراین هم زمــان با جنگ در این کشــور هشــدار داده بودند که 
چنین تصمیمی ۳۱ کشــور عضو ناتو را به طور مســتقیم درگیر مناقشه کنونی 

خواهد کرد.

بررســی اتهام تخلف انتخاباتی دونالد ترامپ در جریان رأی گیری نوامبر ۲۰۲۰ 
با انتخاب اعضای هیئت منصفه در ایالت جورجیا وارد مراحل نهایی شــده است. 
این دادگاه که تحقیقات اولیه آن دو ســال و نیم طول کشیده، به پرونده ای رسیدگی 
می کند که در آن ترامپ متهم شــده برای تغییر نتایــج نهایی رأی گیری انتخابات 
ریاســت جمهوری ســال ۲۰۲۰ در ایالت جورجیا تلاش کرده است. در آن سال در 
جورجیا که در سه دهه گذشــته همواره به نامزدهای حزب جمهوری خواه اقبال 
نشــان داده بود، با اختلافی اندک جو بایدن دموکــرات را بر دونالد ترامپ ترجیح 
داد. فانــی والیس، دادســتان ناحیه فولتان جورجیا که یک دموکرات اســت، این 
پرونــده را نخســتین بار از اوایل ســال ۲۰۲۱ طرح کرده بود. اکنــون با اتمام روند 
انتخاب اعضای هیئت منصفه، عملا این پرونده وارد مراحل نهایی شــده اســت. 
دادســتان ناحیه فولتان که بزرگ ترین شــهر جورجیا، یعنی آتلانتا هم در آن واقع 
شــده، گفته انتظار دارد نتایج بررســی های هیئت منصفه تا ماه ســپتامبر امسال 
مشخص شود. هیئت منصفه که ترکیبی از شهروندان فراخوانده شده همین ناحیه 

قضائی هســتند، پس از استماع ادعای دادســتان ها و ادله وکلای مدافع، تصمیم 
خواهند گرفت که آیا دونالد ترامپ گناهکار اســت یا باید از اتهام دخالت در نتایج 
انتخابات تبرئه شــود. جمهوری خواهان حامی ترامپ ایــن پرونده را «بی اعتبار و 
متأثر از انگیزه های سیاسی» خوانده اند و دموکرات ها را به «سوءاستفاده از قدرت» 
برای مرعوب کردن رقبای سیاسی متهم کرده اند. با این حال، دادستان ناحیه آتلانتا 
که اصلی ترین حوزه انتخاباتی ایالت جورجیا است، می گوید یکی از شواهد اصلی 
ایــن پرونده، تمــاس تلفنی میان ترامپ و برد رفنزپرگر، معــاون فرماندار و رئیس 
کمیســیون انتخابات این ایالت در ســال ۲۰۲۰ اســت که در آن ترامپ (که در آن 
زمان هنوز رئیس جمهوری ایالات متحده بود) علنا از این مقام رســمی می خواهد 
برایــش «۱۱ هزار رأی دیگر پیدا کند» تــا او بتواند با غلبه بر تعداد آرای جو بایدن، 
در ایــن ایالت پیروز شــود. در جریان آن تماس تلفنی که محتوای آن علنی شــد، 
رفنزپرگر به دونالد ترامپ پاســخ می دهد که نتایج شــمارش آرا در ایالت جورجیا 
صحیح اســت. ترامپ پس از شکست در انتخابات ســال ۲۰۲۰ و ترک کاخ  سفید 

هم بارها بدون ارائه شــواهد، مدعی «تخلف انتخاباتی گســترده» شد و همچنان 
می گوید «آرای او دزدیده» شــده اســت. او که اکنون پیشتاز نظرسنجی ها در میان 
رأی دهندگان جمهوری خواه اســت، همچنان در میتینگ های انتخاباتی خود برای 
رأی گیری ســال آینده (۲۰۲۴) نتایج انتخابات ســال ۲۰۲۰ را رد می کند و هرگونه 
اتهام علیه خود را هم «انتقام گیری سیاسی» می خواند. تشکیل این هیئت منصفه 
در ایالت جورجیا در حالی روز سه شــنبه ۱۱ جولای اعلام شــد که شش ماه پیش 
هــم در این ایالت هیئت منصفه دیگری درباره تخلفات انتخاباتی تشــکیل شــد و 
همان زمان هــم چندین نفر از جمله چند چهره شناخته شــده جمهوری خواه را 
هم به عنوان شاهد و فرد مطلع احضار کرد. هیئت منصفه در نظام قضائی آمریکا 
قدرت ارســال احضاریه رســمی برای افراد را دارد و در نهایت می تواند به قاضی 
بگوید که از نظر آن پرونده قابل طرح و رســیدگی در دادگاه است یا متهم را تبرئه 
کند. هیئت منصفه ای که شــش ماه پیش تشکیل شده بود، در نهایت به این نتیجه 
رســید که تقلب یا تخلف گسترده انتخاباتی در ایالت جورجیا (در جریان انتخابات 

نوامبر ۲۰۲۰) روی نداده است هرچند اعضای این هیئت منصفه به قاضی پیشنهاد 
دادند که چند نفر از شــهود احضارشده را به «اتهام شهادت دروغ» محاکمه کند. 
در مدارک منتشر شــده مرتبط با این پرونده، قاضی دســتور داد بخش های زیادی 
ســیاه و ناخوانا شــوند؛ چراکه از نظر قاضی این افراد ممکن است در پرونده های 
دیگر «متهم» شناخته شوند. با این حال آن بخش از مدارک که ناخوانا و از معرض 
دید عموم پنهان نشــده، از این حکایت داشــت که «اکثریت هیئت منصفه معتقد 
بودند که یک یا چند نفر از احضار شــدگان مرتکب جرم شهادت دروغ بعد از ادای 
ســوگند» شــده اند. در این مدارک اسامی احضارشدگان علنی نشــده بود. دونالد 
ترامــپ هم زمان در دو دادگاه دیگر، یکی در نیویورک و دیگری در فلوریدا به اتهام 

تخلف انتخاباتی، پرونده در حال رسیدگی دارد.
او ماه گذشته هم از طرف یک هیئت منصفه در نیویورک گناهکار شناخته شد و 
بنا بر حکم آن هیئت منصفه، باید غرامت چند میلیونی به یک نویسنده زن بپردازد؛ 

هم به علت آزار جنسی و هم به علت بدنام کردن این نویسنده.

۳ – ارائه گزارش بازرس ۲ – ارائه گزارش مالی خزانه دار ۱ – ارائه گزارش عملکرد هیات مدیره دستور جلسه :حضور بهم رسانید یکشنبه مورخ ۱٤۰۲/۰٥/۲۲ ساعت ۱۰ صبح در محل مسجد الغدیر واقع در شهرستان پردیس برگزار میگردد بدینوسیله از کلیه اعضای محترم انجمن صنفی مذکور دعوت می گردد ، در جلسه مجمع عمومی فوق که در روز انجمن صنفی کارفرمایی / کارگری کارگران بنا ، سفت کارو نقاشان ساختمان پردیس
٤ – برگزاری انتخابات اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرس     
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